

Investitor
Obiect**Amenajarea parcului de cultura si agrement "Bunica
Ioana" din satul Ciulucani r. Telenesti N 03/17****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-3
lucrari de constructii WC
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			900,000 0,000
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	900,000
2	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t			22,801 0,000
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,0760	300,00	22,801
3	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			188,172 26,953
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	75,00	26,953
	141112220 1752	Piatra sparta	m3	0,0040	260,00	1,219
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	400,00	160,000
4	CG32A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile	m3			245,000 135,000
	931204001 9600	Sapator	h-om	1,6000	75,00	120,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	75,00	15,000
	142020220 5501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,1000	100,00	110,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,000
5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau	m3			1 575,176 288,750

1	2	3	4	5	6	7
		beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....M150				
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,4500	75,00	258,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	75,00	30,000
	266310210 000015	Beton M150	m3	1,0250	1 150,00	1 196,426
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,000
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,000
6	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			149,606 90,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,250
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,0500	75,00	78,750
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	47,50	0,238
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,30	0,090
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	4,35	1,305
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	25,00	0,750
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	25,00	1,250
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	37,50	3,000
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	298,35	29,835
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 416,67	18,915
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 416,67	2,723
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	12,50	1,500
7	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3			2 540,257 405,000
	712205001 3400	Zidar	h-om	4,4800	75,00	336,000
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,9200	75,00	69,000
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	394,0000	4,50	1 773,000
	266410210 1101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,2400	1 000,00	240,000

1	2	3	4	5	6	7
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	5 416,67	2,257
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	0,00	0,000
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,4000	300,00	120,000
8	CP10A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum pina la 0,2 mc inclusiv -2ПБ26-4	buc			338,200 63,750
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,7500	75,00	56,250
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,500
	266612280 060011	Element Prefabricat 2ПБ26-4	buc	1,0100	225,00	227,250
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0020	1 100,00	2,200
	292214000 6700	Macara turn	h-ut	0,1500	300,00	45,000
9	CP10A	Montarea elementelor prefabricate din beton armat la cladiri de locuit sau social-culturale cu structura din beton armat monolit,mixta sau zidarie portanta, la inaltimea pina la 20 m inclusiv, cu volum pina la 0,2 mc inclusiv -2ПБ13-1	buc			214,475 63,750
	712303001 2500	Montator P.B	h-om	0,7500	75,00	56,250
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,500
	266612280 060012	Element prefabricat 2ПБ13-1	buc	1,0100	102,50	103,525
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0020	1 100,00	2,200
	292214000 6700	Macara turn	h-ut	0,1500	300,00	45,000
10	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3			8 276,040 1 687,500
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	20,2500	75,00	1 518,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2500	75,00	169,500
	287411582 54550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	7,5000	50,00	375,000
	201010290 69611	Scanduri brute, calit III	m3	0,0100	5 416,67	108,340
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,9300	5 416,67	5 091,660

1	2	3	4	5	6	7
	201010290 41691	Dulapuri ecarisati de rasinoase б = 44мм calit II	m3	0,1200	5 416,67	650,000
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	3,4000	32,00	108,800
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	3,0100	24,50	73,500
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	3,0000	37,50	112,500
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	1,4500	8,50	12,240
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	300,00	42,000
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,3300	25,00	8,500
	294052000 76091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,2300	25,00	6,000
11	CE09B	Invelitori din placi ondulate cu ondule mici sau mari tip eternit (cu fibre celulozice sau cu fibre de azbest) la acoperisuri neizolate termic, fixate pe pane din lemn, executate pe suprafete mai mari de 40 mp.,inclusiv executarea paziilor, racordurilor la gurile de ventilatie etc. din tabla de 0,5 mm grosime si etansarea rosturilor.Scinduri rasinoase-conform proiectului-0.06	m2			241,011 45,000
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,5300	75,00	39,750
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,0500	75,00	3,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	75,00	1,500
	266512270 0450	Placi ondulate tip eternit	m2	1,2500	90,61	118,922
	287314588 74501	Cuie pentru foi de ardezii	kg	0,0800	37,50	3,150
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	0,3000	35,50	11,180
	243022610 2202	Chit de cutit alchidic	kg	0,1100	20,00	2,311
	271040375 0000	Pazie	buc	0,0400	30,00	1,260
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3		5 416,67	50,000
	287312200 0751	Piese forjate	kg	0,1500	25,00	3,938
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,2000	25,00	5,000
	294042000 7687	Masina portabila de taiat cu disc abraziv	h-ut	0,0100	25,00	0,250
12	CR03A	Schelet din lemn brut, rotund de rasinoase si din rigle de rasinoase	m3			8 890,050 1 650,000
	712401001 0700	Dulgher	h-om	20,0000	75,00	1 500,000

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deserve CM	h-om	2,0000	75,00	150,000
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,0000	5 416,67	5 416,675
	201010290 6900	Rigle de rasinoase	m3	0,2500	5 416,67	1 354,175
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0000	37,50	187,500
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,0000	25,00	125,000
	287411582 5455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	3,5000	10,50	36,750
	287411584 1069	Piulite patrate M 16	buc	3,5000	0,80	2,800
	287412588 3079	Saibe M 16	buc	3,5000	1,50	5,250
	242015732 7500	Lindatox 20 % concentratie	kg	5,0000	22,38	111,900
13	CE31A	Pazii la streasina sau frontoane din scinduri geluite simple	m2			50,110 19,125
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0150	75,00	1,125
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2400	75,00	18,000
	201010290 3497	Scinduri geluite si faltuite	m3	0,0055	5 416,67	29,934
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0280	37,50	1,051
14	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			416,329 63,750
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,8500	75,00	63,750
	121212121 2121	apa	m3	0,2300	0,00	0,000
	212411700 0002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	1,7000	25,00	42,500
	243012731 7192	Diamoniu fosfat	kg	6,7000	45,50	304,850
	243011610 4841	Vopsele uscate pentru vopsiri interioare	kg	0,0120	44,50	0,524
	241052000 6700	Automacara	h-ut	0,0050	300,00	1,765
	295227000 2921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	0,0600	25,00	1,471
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0120	125,00	1,471
15	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2			2 392,508 135,000
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,4700	75,00	110,242
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0800	75,00	6,008
	931006001	Muncitor deserve CM	h-om	0,2500	75,00	18,750

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	203011293 0000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	2 250,00	2 250,000
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	37,50	3,185
	268213260 0933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	8,50	3,825
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,497
16	CK01A	Ferestre din lemn simple, duble sau cuplate cu unul sau mai multe canaturi, inclusiv vitrine din lemn, la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv -фрамуги	m2			2 014,789 202,500
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,2600	75,00	94,500
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,1400	75,00	85,500
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,1000	75,00	7,500
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	75,00	15,000
	203011293 80001	Ferestre	m2	1,0000	1 800,00	1 800,000
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1500	37,50	5,571
	268213260 0933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,7300	8,50	6,217
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,500
17	CA03G	Beton armat M150 turnat cu mijloace clasice, in portiuni monolite MY-1	m3			1 616,000 330,000
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,0000	75,00	300,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	75,00	30,000
	266310210 000015	Beton M150	m3	1,0250	1 150,00	1 196,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,000
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	25,00	15,000
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	300,00	75,000
18	CC02N	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in placi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			27,499 4,274
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0540	75,00	4,049
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	75,00	0,225

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	271060230 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	22,00	22,550
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,250
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,2800	0,45	0,126
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0010	300,00	0,299
19	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			128,220 90,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	75,00	11,250
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,0500	75,00	78,750
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	47,50	0,480
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,30	0,090
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	4,35	1,310
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	25,00	0,750
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	25,00	1,250
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0800	37,50	3,000
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	298,35	29,840
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	5 416,67	0,000
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	5 416,67	0,000
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	12,50	1,500
20	CR03A	Крышка люка	m3			8 890,000 1 650,000
	712401001 0700	Dulgher	h-om	20,0000	75,00	1 500,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,0000	75,00	150,000
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	1,0000	5 416,67	5 416,650
	201010290 6900	Rigle de rasinoase	m3	0,2500	5 416,67	1 354,150
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,0000	37,50	187,500
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,0000	25,00	125,000
	287411582 5455	Suruburi patrate M 16 x 200	buc	3,5000	10,50	36,750
	287411584 1069	Piulite patrate M 16	buc	3,5000	0,80	2,800
	287412588 3079	Saibe M 16	buc	3,5000	1,50	5,250

1	2	3	4	5	6	7
	242015732 7500	Lindatox 20 % concentratie	kg	5,0000	22,38	111,900
21	AcA50A	Tub de azbociment, fara presiune, imbinat cu mufa de azbociment, avind Dn=150 mm	m			107,672 30,750
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	0,3800	75,00	28,500
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	75,00	2,250
	266512270 1602	Tub azbociment pt. conducte fara presiune, d=150 mm	m	1,0080	75,00	75,609
	266410210 1206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0009	1 100,00	1,031
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0018	0,00	0,000
	241052000 6751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0010	300,00	0,281
22	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			154,000 127,500
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	75,00	105,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	75,00	22,500
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0240	1 100,00	26,400
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	25,00	0,100
23	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2			5,800 4,500
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	75,00	4,500
	265210210 0696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	3,50	1,050
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	5,00	0,250
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	0,00	0,000
24	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			443,600 74,250
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	75,00	74,250
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	260,00	299,000
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,000
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	125,00	26,250

1	2	3	4	5	6	7
	259227000 4021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	105,00	44,100
25	DB16B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala	m2			118,775 6,750
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0900	75,00	6,750
	111100010 001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0710	1 560,00	110,760
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0080	22,00	0,176
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0087	125,00	1,089
26	AcD24A	Executarea tencuielilor sclivisite cu mortar de ciment M-100 T, prin interior, la cuve sau bolti, la canale cu sectiunea de 1,2-1,8 m si acoperirea 1-5 m	m2			104,938 69,750
	712909001 0600	Drenor-canalist	h-om	0,9300	75,00	69,750
	266410210 1206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0310	1 100,00	34,786
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0025	0,00	0,000
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0080	50,00	0,402
27	IzF04B	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40% plane sau curbe, cu carton bitumat, lipit pe toata suprafata cu mastic de bitum	m2			35,950 6,000
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,0800	75,00	6,000
	232032260 0036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,5000	12,00	18,000
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	1,1000	8,50	9,350
	265310210 0880	Filer de calcar saci S 539	kg	0,3000	0,00	0,000
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0005	1 000,00	1,000
	205215295 8990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,0000	1,00	1,000
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0017	25,00	0,050
	295227000 4029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0110	50,00	0,550
28	CG32A	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu argile	m3			245,000 135,000

1	2	3	4	5	6	7
	931204001 9600	Sapator	h-om	1,6000	75,00	120,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	75,00	15,000
	142020220 5501	Argila comuna pentru constructii	m3	1,1000	100,00	110,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,000
29	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			443,600 74,250
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	75,00	74,250
	142110220 0068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	260,00	299,000
	410012620 2818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,000
	291234000 2506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	125,00	26,250
	259227000 4021	Compactator pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	105,00	44,100
30	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 200 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin [20 mm]	m2			91,206 52,500
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	75,00	45,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	75,00	7,500
	266410210 20102	Mortar ciment M200	m3	0,0330	1 150,00	37,955
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,751
31	CG01A1 k=2	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 200 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 200, se scade	m2			30,870 17,994
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	75,00	15,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	75,00	2,994
	266410210 20102	Mortar ciment M200	m3	0,0055	1 150,00	12,727
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	25,00	0,148

Intocmit

(S.C. "IONICON" SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)